

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

SDK - Změny rozsahu															ZL č. 1.1		
Odpočet								Přípočet							Rozdíl		
P.č.			Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	P.č.			Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	Celkem	
Díl:	763	Konstrukce suché výstavby							Díl:	763	Konstrukce suché výstavby						
183	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	231,600	747,60	173 144,16	1.1.1			SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	127,668	727,00	92 814,64		
1.NP: 1.01,1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.09,1.10					231,600			2.NP:					127,668				
188	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	231,600	35,70	8 268,12										
1.NP: 1.01,1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.09,1.10					231,600												
195	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	231,600	287,70	66 631,32										
196	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	103,390	409,50	42 338,21	196	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	163,000	409,50	66 748,50		
								1.NP: 1.02,1.06,1.09, část 1.03					59,610				
								2.NP: 2.05,2.06,2.07,2.08,2.09,2.16					103,390				
197	M	590365R	deska podhledová minerální rovná 15x600x600mm - EI 15	m2	154,550	767,55	118 624,85	197	M	590365R	deska podhledová minerální rovná 15x600x600mm	m2	203,750	767,55	156 388,31		
								(103,39+59,61)*1,25					203,750				
								1.1.2			SDK obklad konstrukcí ve tvaru L, rš do 0,8m, 1xA 12,5mm	m	6,950	1 011,00	7 026,45		
								2.NP: 2.01					6,950				
200	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,758	1 500,00	5 637,36	200	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,373	1 500,00	3 558,82		
Mezisoučet							414 644,02	Mezisoučet							326 536,72		
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					8 292,88	Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 530,73		
2			Zařízení staveniště	%	2,00	4 146,44	8 292,88	2			Zařízení staveniště	%	2,00	3 265,37	6 530,73		
Celkem bez DPH							422 936,90	Celkem bez DPH							333 067,45	-89 869,45	

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Vzduchotechnika - odvětrání sociálek 1.NP, 2.NP														ZL č. 1.2	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	Celkem	
Díl:	751	Vzduchotechnika					Díl:	751	Vzduchotechnika						
							1.2.1		Ventilátor se zpětnou klapkou DN100 - 50m3/h	ks	2,000	1 574,00	3 148,00		
							1.2.2		Ventilátor se zpětnou klapkou DN125 - 175m3/h	ks	1,000	1 846,00	1 846,00		
							1.2.3		Potrubní ventilátor EM160 E201 - 300m3/h	ks	1,000	5 114,00	5 114,00		
							1.2.4		Protidešťová žaluzie hliníková DN125	ks	1,000	715,00	715,00		
							1.2.5		Mřížka v podhledu Ø125 - 50m3/h	ks	4,000	268,00	1 072,00		
							1.2.6		Mřížka v podhledu Ø125 - 75m3/h	ks	1,000	268,00	268,00		
							1.2.7		Ventilační hlavice Ø160	ks	1,000	1 563,00	1 563,00		
							1.2.8		Spiro potrubí Ø100	m	5,000	550,00	2 750,00		
							1.2.9		Spiro potrubí Ø125	m	8,000	588,00	4 704,00		
							1.2.10		Spiro potrubí Ø160	m	7,000	686,00	4 802,00		
							1.2.11		Montážní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
							1.2.12		Zaregulování VZT	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00		
							1.2.13		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	325,820	6,00	1 954,92		
							1.2.14		Stavební přípočce - prostupy, zednické začištění	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00		
							Mezisoučet							38 636,92	
							Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					772,74	
							2		Zařízení staveniště	%	2,00	386,37	772,74		
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						39 409,66	39 409,66	

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Chlazení SERVER m.č.2.16														ZL č. 1.3	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	Celkem	
Díl: Chlazení - Server							Díl: Chlazení - Server								
	1.3.1								Zápachová uzávěrka HL, včetně revizních dvířek PVC 25x20 - m.č.2.16	kus	1,000	1 520,00	1 520,00		
	20	K 721174041							Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	4,000	513,00	2 052,00		
									Trubka HT 32						
	22	K 721290111							Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,000	35,00	140,00		
	25	K 751711112							Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 2 kW	kus	1,000	9 715,00	9 715,00		
	26	M RMA T0002							Vnitřní splitová inverterová jednotka na stěnu výkon chl. 2 kW	kus	1,000	5 449,10	5 449,10		
	29	K 751721114							Montáž klimatizační jednotky venkovní	kus	1,000	9 715,00	9 715,00		
	30	M RMA T0002							Venkovní multisplit jednotka výkon chl. 2kW	kus	1,000	7 400,00	7 400,00		
	31	K 751791111							Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	15,000	76,13	1 141,88		
	32	M 42981907							trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	15,450	106,65	1 647,70		
									VV 15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450				
	33	K 751791113							Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	15,000	76,13	1 141,88		
	34	M 42981909							trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	15,450	184,70	2 853,63		
									VV 15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450				
	49	K 751792001							Montáž podstavců (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad	kus	2,000	725,00	1 450,00		
	50	M 42990009							noha podstavní plastová pod klimatizační jednotku s fixačními šrouby, bez čela, výška 80mm, délka 1000mm	kus	4,000	1 038,20	4 152,80		
	57	K 998751201							Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3,000	483,79	1 451,37		
	1.3.4								Stavební přimocce - prostupy, zednické zacištění	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00		
Mezisoučet						0,00	Mezisoučet						53 030,36		
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 060,61		
2		Zařízení staveniště	%	2,00	0,00	0,00	2		Zařízení staveniště	%	2,00	530,30	1 060,61		
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						54 090,97		54 090,97

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Chlazení														ZL č. 1.4
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	Celkem
Díl: Chlazení - Server							Díl: Chlazení - Server							
20	K	721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	2,640	513,00	1 354,32	20	K	721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	22,000	513,00	11 286,00	
		Trubka HT 32							Trubka HT 32					
21	K	721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,640	35,00	92,40	21	K	721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	22,000	35,00	770,00	
24	M	48481004 hadice pro odvod kondenzátu	m	89,000	108,75	9 678,75	1.4.1	K	974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,800	147,00	1 587,60	
37	K	751791182 Montáž krycích listů měděného potrubí šířky přes 70 mm	m	54,000	220,81	11 923,54	1.4.2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,108	577,00	62,32	
38	M	42975404 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x40mm	m	30,000	188,40	5 651,96	1.4.3	K	612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,108	1 100,00	118,80	
39	M	42975405 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 90x55mm	m	24,000	513,50	12 324,07	1.4.4		Zápachová uzávěrka HL, včetně revizních dvířek PVC - m.č. 1.05, 2.05	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	
40	K	751791184 Montáž tvarovek krycích listů měděného potrubí šířky přes 70 mm	kus	37,000	48,35	1 788,81								
41	M	42975420 roh vnitřní krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 80mm	kus	4,000	74,60	298,41								
42	M	42975428 roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 80mm	kus	2,000	75,53	151,06								
43	M	42975412 kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 80mm	kus	15,000	52,01	780,17								
44	M	42975413 kryt spoje krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	kus	12,000	112,43	1 349,20								
45	M	42975429 roh vnější krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	kus	2,000	178,58	357,16								
46	M	42975437 ohyb 90° krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	kus	1,000	216,88	216,88								
47	M	42975421 roh vnitřní krycí lišty pro vedení potrubí klimatizace plastový, šířka 90mm	kus	1,000	178,41	178,41								
51	K	751792006 Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	5,000	1 374,82	6 874,09								
52	M	48481002 přečerpávač kondenzátu	kus	5,000	3 197,25	15 986,25								
Mezisoučet						69 005,48	Mezisoučet						16 864,72	
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 380,11	Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				337,29	
2		Zařízení staveniště	%	2,00	690,05	1 380,11	2		Zařízení staveniště	%	2,00	168,65	337,29	
Celkem bez DPH						70 385,59	Celkem bez DPH						17 202,01	-53 183,58

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Elektroinstalace														ZL č. 1.5
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	Celkem
D	D8	Svítlidla - dodávka					D	D8	Svítlidla - dodávka					
58	M	Pol134 LED panel do podhledu 600x600, 50W,4500lm, ozn.A	ks	18,000	1 817,00	32 706,00	58	M	Pol134 LED panel do podhledu 600x600, 50W,4500lm, ozn.A	ks	26,000	1 817,00	47 242,00	
									1.02,1.06,2.06,2.09			26,00		
59	M	Pol135 LED panel přisazený 600x600, 50W,4500lm, ozn.B	ks	20,000	1 997,00	39 940,00	59	M	Pol135 LED panel přisazený 600x600, 50W,4500lm, ozn.B	ks	12,000	1 997,00	23 964,00	
									2.02,2.03,2.04			12,00		
60	M	Pol136 LED panel do podhledu 600x600, 50W,IP44, ozn.C	ks	1,000	2 130,00	2 130,00	60	M	Pol136 LED panel do podhledu 600x600, 50W,IP44, ozn.C	ks	1,000	2 130,00	2 130,00	
									2.10			1,00		
61	M	Pol137 LED panel do podhledu 300x300, 2500lm, ozn.D	ks	14,000	410,00	5 740,00	61	M	Pol137 LED panel do podhledu 300x300, 2500lm, ozn.D	ks	16,000	410,00	6 560,00	
									1.09,2.05,2.06,2.07,2.11,2.16			16,00		
62	M	Pol138 LED panel přisazený 300x300, 2500lm, ozn.E	ks	7,000	563,00	3 941,00	62	M	Pol138 LED panel přisazený 300x300, 2500lm, ozn.E	ks	3,000	563,00	1 689,00	
									1.03,2.01			3,00		
63	M	Pol139 LED panel nástěnný 300x300, 2500lm, ozn.F	ks	7,000	563,00	3 941,00	63	M	Pol139 LED panel nástěnný 300x300, 2500lm, ozn.F	ks	6,000	563,00	3 378,00	
									1.03,1.10,2.01			6,00		
64	M	Pol140 LED panel přisazený 1200x300, 6800lm, IP44 ozn.G	ks	13,000	1 658,00	21 554,00	64	M	Pol140 LED panel přisazený 1200x300, 6800lm, IP44 ozn.G	ks	1,000	1 658,00	1 658,00	
									1.05			1,00		
65	M	Pol141 LED kulaté do podhledu s čidlem, 12W, ozn.H	ks	6,000	969,00	5 814,00	65	M	Pol141 LED kulaté do podhledu s čidlem, 12W, ozn.H	ks	4,000	969,00	3 876,00	
									1.08,2.12,2.13,2.14			4,00		
66	M	Pol142 Nástěnné LED svítidlo, 10W, ozn.J	ks	4,000	847,00	3 388,00	66	M	Pol142 Nástěnné LED svítidlo, 10W, ozn.J	ks	4,000	847,00	3 388,00	
									nad umyvadla 1.07,2.10,2.11			4,00		
67	M	Pol143 Nástěnné LED svítidlo, 20W, IP44ozn.L	ks	6,000	1 411,00	8 466,00	67	M	Pol143 Nástěnné LED svítidlo, 20W, IP44ozn.L	ks	6,000	1 411,00	8 466,00	
									1.04,1.05			6,00		
68	M	Pol144 Svítidlo stropní LED přisazené 20W, IP44 ozn.N	ks	1,000	1 630,00	1 630,00	68	M	Pol144 Svítidlo stropní LED přisazené 20W, IP44 ozn.N	ks	1,000	1 630,00	1 630,00	
									1.07			1,00		
69	M	Pol145 Poplachové svítidlo	ks	21,000	1 320,00	27 720,00	69	M	Pol145 Poplachové svítidlo	ks	21,000	1 320,00	27 720,00	
70	M	Pol146 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	19,000	830,00	15 770,00	70	M	Pol146 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	19,000	830,00	15 770,00	
d	D8	Svítlidla - montáž					d	D8	Svítlidla - montáž					
98	K	Pol174 LED panel do podhledu 600x600, 50W,4500lm, ozn.A	ks	18,000	350,00	6 300,00	98	K	Pol174 LED panel do podhledu 600x600, 50W,4500lm, ozn.A	ks	26,000	350,00	9 100,00	
99	K	Pol175 LED panel přisazený 600x600, 50W,4500lm, ozn.B	ks	20,000	350,00	7 000,00	99	K	Pol175 LED panel přisazený 600x600, 50W,4500lm, ozn.B	ks	12,000	350,00	4 200,00	
100	K	Pol176 LED panel do podhledu 600x600, 50W,IP44, ozn.C	ks	1,000	350,00	350,00	100	K	Pol176 LED panel do podhledu 600x600, 50W,IP44, ozn.C	ks	1,000	350,00	350,00	
101	K	Pol177 LED panel do podhledu 300x300, 2500lm, ozn.D	ks	14,000	350,00	4 900,00	101	K	Pol177 LED panel do podhledu 300x300, 2500lm, ozn.D	ks	16,000	350,00	5 600,00	
102	K	Pol178 LED panel přisazený 300x300, 2500lm, ozn.E	ks	7,000	350,00	2 450,00	102	K	Pol178 LED panel přisazený 300x300, 2500lm, ozn.E	ks	3,000	350,00	1 050,00	
103	K	Pol179 LED panel nástěnný 300x300, 2500lm, ozn.F	ks	7,000	350,00	2 450,00	103	K	Pol179 LED panel nástěnný 300x300, 2500lm, ozn.F	ks	6,000	350,00	2 100,00	
104	K	Pol180 LED panel přisazený 1200x300, 6800lm, IP44 ozn.G	ks	13,000	350,00	4 550,00	104	K	Pol180 LED panel přisazený 1200x300, 6800lm, IP44 ozn.G	ks	1,000	350,00	350,00	
105	K	Pol181 LED kulaté do podhledu s čidlem, 12W, ozn.H	ks	6,000	350,00	2 100,00	105	K	Pol181 LED kulaté do podhledu s čidlem, 12W, ozn.H	ks	4,000	350,00	1 400,00	
106	K	Pol182 Nástěnné LED svítidlo, 10W, ozn.J	ks	4,000	350,00	1 400,00	106	K	Pol182 Nástěnné LED svítidlo, 10W, ozn.J	ks	4,000	350,00	1 400,00	
107	K	Pol183 Nástěnné LED svítidlo, 20W, IP44ozn.L	ks	6,000	350,00	2 100,00	107	K	Pol183 Nástěnné LED svítidlo, 20W, IP44ozn.L	ks	6,000	350,00	2 100,00	
108	K	Pol184 Svítidlo stropní LED přisazené 20W, IP44 ozn.N	ks	1,000	350,00	350,00	108	K	Pol184 Svítidlo stropní LED přisazené 20W, IP44 ozn.N	ks	1,000	350,00	350,00	
109	K	Pol185 Poplachové svítidlo	ks	21,000	350,00	7 350,00	109	K	Pol185 Poplachové svítidlo	ks	21,000	350,00	7 350,00	
110	K	Pol186 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	19,000	350,00	6 650,00	110	K	Pol186 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	19,000	350,00	6 650,00	

							1.5.1	M	Pol46	Kabelový žlab drátěný 50x50mm vč. přísluř.	m	70,000	162,00	11 340,00	
							garáž m.č.1.01								
							1.5.2	M	Pol47	Kabelový žlab drátěný 100x50mm vč. přísluř.	m	30,000	194,00	5 820,00	
							garáž m.č.1.01								
							1.5.3	K	Pol65	Montážní práce	kpl.	1,000	14 400,00	14 400,00	
							1.5.4			Vystrojení rozvaděče RH	kpl.	1,000	19 400,00	19 400,00	
							1.5.5			Vystrojení rozvaděče RS	kpl.	1,000	13 500,00	13 500,00	
83	K	Pol159	Tlačítkový ovladač montáž	ks	4,000	100,00	400,00	83	K	Pol159	Tlačítkový ovladač montáž	ks	30,000	100,00	3 000,00
položka 43 dodávka = 30 ks							položka 43 dodávka = 30 ks								
							D D1 Reproduktrory								
							1	M	Pol74	100V reproduktor skříňkový, odb, 1,5,3,6W	ks	8,000	2 640,00	21 120,00	
							náhrada stávajících reproduktorů								
							9	K	Pol80	Montážní práce	kpl.	1,000	2 400,00	2 400,00	
Příprava pro záložní napájecí zdroj							Příprava pro záložní napájecí zdroj								
37	M	Pol113	CYKY 5Cx16mm2	m	20,000	260,00	5 200,00	1.5.6	M		CYKY 4Jx16mm2	m	35,000	230,00	8 050,00
77	K	Pol153	CYKY 5Cx16mm2	m	20,000	60,00	1 200,00	1.5.7	K		CYKY 4Jx16mm2	m	35,000	60,00	2 100,00
							36	M	Pol112	CYKY 5Cx2.5mm2	m	35,000	41,00	1 435,00	
							76	K	Pol152	CYKY 5Cx2.5mm2	m	35,000	45,00	1 575,00	
							1.5.8			JYTY 14x1	m	35,000	66,00	2 310,00	
							1.5.9			JYTY 14x1	m	35,000	40,00	1 400,00	
							1.5.10			kabel CAT6 venkovní	m	100,000	24,00	2 400,00	
							1.5.11			kabel CAT6 venkovní	m	100,000	24,00	2 400,00	
							40	M	Pol116	CYA 10	m	35,000	34,00	1 190,00	
							80	K	Pol156	CYA 10	m	35,000	20,00	700,00	
							15	M	Pol46	Kabelový žlab drátěný 50x50mm vč. přísluř.	m	6,000	162,00	972,00	
							19	M	Pol50	PVC vkladací lišta 20x20mm	m	6,000	28,20	169,20	
							1.5.12			chránička Kopoflex 75mm	m	17,000	36,00	612,00	
							1.5.13			chránička Kopoflex 40mm	m	17,000	23,00	391,00	
16	M	Pol103	Přepínač 63A, "sít'-0-DA"	ks	1,000	2 971,00	2 971,00	34	K	Pol65	Montážní práce	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
Mezisoučet							Mezisoučet								
230 461,00							308 655,20								
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady							Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
4 609,22							6 173,10								
2			Zařízení staveniště	%	2,00	2 304,61	4 609,22	2			Zařízení staveniště	%	2,00	3 086,55	6 173,10
Celkem bez DPH							Celkem bez DPH								
235 070,22							314 828,30								

79 758,08

Poznámka: Změnový list neobsahuje zemní práce spojené s umístěním zálohového zdroje

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Fasáda - KZS														ZL č. 1.6	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	P.č		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	Celkem	
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
54	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	142,201	60,00	8 532,06	54	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	144,605	60,00	8 676,27
							137,088 137,088 špalety oken: 50.11*0.15 7,517								
55	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	6,015	875,00	5 263,13	55	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	1,650	875,00	1 443,75
							sokl m.č.1.02: 2.75*0.6 1,650								
56	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	6,617	145,00	959,47	56	M	deska XPS tl 100mm	m2	1,815	340,00	617,10	
							1,65*1,1 1,815								
57	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	126,164	900,00	113 547,60	57	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	137,088	900,00	123 378,75
							3,5*(11,82+0,3+11,63+0,3+12,23+0,3) 128,030 1,6*(12,23+0,3) 20,048 1.NP - m.č.1.02: 3.05*(2.75-0,60) 6,558 okna: 17.548 -17,548								
58	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	138,780	215,00	29 837,70	58	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	150,797	215,00	32 421,31
							137,088*1,1 150,797								
59	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	50,110	200,00	10 022,00								
60	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	11,024	60,00	661,44								
61	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	47,900	151,00	7 232,90								
62	M	59051668	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm	m	50,295	126,00	6 337,17	67	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	50,295	57,20	2 876,87
68	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	142,201	460,00	65 412,46	68	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	144,605	460,00	66 518,07
Díl: Konstrukce tesařské, nátery - přesah střechy							Náhrada palubek za KZS								
175	K	762842131	Montáž podbíjení střež šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	50,780	377,00	19 144,06			Montáž OSB tl.15mm	m	50,780	377,00	19 144,06	
176	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	16,757	470,00	7 875,79			OSB tl.15mm	m2	21,328	470,00	10 023,97	
177	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,289	1 800,00	520,20	177	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,289	1 800,00	520,20
307	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	15,234	20,00	304,68	54	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	15,234	60,00	914,04
308	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	15,234	200,00	3 046,80	59	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	49,11	200,00	9 822,00
309	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	15,234	650,00	9 902,10	60	M	2837593	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	16,21	45,00	729,28
310	K	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	15,234	700,00	10 663,80	63	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	49,11	68,40	3 359,12
							67	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	51,57	57,20	2 949,55	

										68	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zmitost 2,0 mm vnějších stěn		m2	15,23	460,00	7 007,64						
Mezisoučet										299 263,36		Mezisoučet										293 678,34		
Díl:	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 985,27		Díl:	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 873,57						
2			Zařízení staveniště	%	2,00	2 992,63	5 985,27		2			Zařízení staveniště	%	2,00	2 936,78	5 873,57								
Celkem bez DPH										305 248,63		Celkem bez DPH										299 551,91		-5 696,72

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
 Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
 Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Doplnění keramické dlažby m.č. 2.04														ZL č. 1.7	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	P.č		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	Celkem	
							D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
							109	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	29,090	126,00	3 665,34	
							1.7.1		Odstranění koberce, včetně PVC	m2	11,410	58,00	661,78		
							D 997	Přesun sutě							
							122	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,808	1 500,00	2 712,20	
							123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,808	304,00	549,67	
							124	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,395	13,30	577,16	
							127	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,808	1 100,00	1 988,94	
							D 771	Podlahy z dlaždic							
							262	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	40,500	10,00	405,00	
							263	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	40,500	50,00	2 025,00	
							264	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	40,500	295,00	11 947,50	
							269	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	25,160	136,00	3 421,76	
							270	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	27,676	120,00	3 321,12	
							271	K	771574475	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	40,500	650,00	26 325,00	
							272	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	44,550	600,00	26 730,00	
							276	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,160	70,00	1 761,20	
							281	K	998771112	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,978	1 500,00	2 967,57	
							Mezisoučet							89 059,24	
							Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 781,18	
							2		Zařízení staveniště	%	2,00	890,59	1 781,18		
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						90 840,42	90 840,42	

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
 Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
 Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Požární ucpávky - rozvody ZTI, Elektroinstalace														ZL č. 1.8
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	J. cena	Celkem	Celkem
							Požární ucpávky - rozvody ZTI							
							1.8.1		Montáž požárně ochranných manžet	ks	3,000	960,00	2 880,00	
									garáž m.č. 1.01 - strop					
									kanalizace ø 110 mm		1,00			
									kanalizace ø 75 mm		2,00			
							99	K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	87,30	1 309,50	
							1.8.2		požárně ochranná manžeta PROMASTOP - FC3/110	ks	1,000	1 655,00	1 655,00	
							1.8.3		požárně ochranná manžeta PROMASTOP - FC3/75	ks	2,000	1 493,00	2 986,00	
							Požární ucpávky - elektroinstalace							
							1.8.1		Montáž požárně ochranné stěrky, včetně doplnění minerální vaty	ks	4,000	380,00	1 520,00	
									stěna mezi místnostmi: garáž m.č. 1.01 a 1.02					
									silnoproud - oboustranné		2,00			
									slaboproud - oboustranné		2,00			
							98	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	65,70	788,40	
							1.8.4		požárně ochranná stěrka PROMASTOP - I	ks	3,000	382,00	1 146,00	
							1.8.5		deska z minerální vlny, 150 kg/m3, 600x1000mm	ks	1,000	351,00	351,00	
							Mezisoučet							12 635,90
							Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				252,72	
							2		Zařízení staveniště	%	2,00	126,36	252,72	
Celkem bez DPH						0,00	Celkem bez DPH						12 888,62	12 888,62

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
 Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
 Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Zdravotechnika - narovnání														ZL č. 1.9
Odpočet							Přípočet							Rozdíl
P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	Celkem
D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty					
39	K	725532122 Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 150 l / 3 kW	soubor	1,000	11 250,00	11 250,00	39	K	725532122 Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 150 l / 3 kW	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
36	K	725244204 Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	9 850,00	9 850,00	1.9.1	K	34227222 Demontáž a montáž na jiné místo Polopříčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 75 mm, včetně kotvení ke stěně 2.NP - m.č.2.10	m2	2,700	750,00	2 025,00	
							297	K	781121011 Natěr penetrační na stěnu	m2	5,400	50,00	270,00	
							298	K	781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,400	600,00	3 240,00	
							277	K	771591241 Izolace těsnicími pásy vnitřní kout	kus	2,000	160,00	320,00	
							279	K	771591264 Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	2,400	180,00	432,00	
								K	77159126 Izolace těsnicími pásy stěna	m	4,400	180,00	792,00	
							299	K	781472216 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,625	550,00	3 093,75	
							300	M	59761723 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	6,188	580,00	3 588,75	
							301	K	781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,800	70,00	476,00	
							1.9.2	K	D+M ukončovacích profilů k obkladu, elox.AL	m	4,400	96,00	422,40	
50	K	998725112 Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,081	2 500,00	201,40	306	K	998781112 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,180	1 500,00	270,00	
Mezisoučet						21 301,40	Mezisoučet						17 929,90	
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				426,03	Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				358,60	
2		Zařízení staveniště	%	2,00	213,01	426,03	2		Zařízení staveniště	%	2,00	179,30	358,60	
Celkem bez DPH						21 727,43	Celkem bez DPH						18 288,50	-3 438,93

Stavba: HS Stochov – přístavba objektu
 Místo: HS Stochov, U Stadionu 527, 273 03 Stochov
 Objednatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
 Zhotovitel: DOMISTAV CZ a.s.

Narovnání položek - různé

Odpčet														ZL č. 1.10
P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	P.č.		Název položky	MJ	MN	j. cena	Celkem	Rozdíl
D 766		Konstrukce truhlářské												
253	K	TR04 D+M dveře do m 1.11 - 1200x2000mm	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	80	K	642942611 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
							87	M	55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
							226	K	766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	950,00	950,00	
							229	M	61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	
							239	K	766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	140,00	140,00	
							241	M	54924007 zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	1,000	220,00	220,00	
							244	K	766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	220,00	220,00	
							245	M	54914123 kování rozetové klika/klika	kus	1,000	770,00	770,00	
							311	K	783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,200	25,00	30,00	
									4,8*0,25		1,20			
							312	K	783301401 Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1,200	20,00	24,00	
							313	K	783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	150,00	180,00	
							314	K	783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,200	250,00	300,00	
							315	K	783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	250,00	300,00	
D 781		Dokončovací práce - obklady					D 781		Dokončovací práce - obklady					
300	M	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	84,325	580,00	48 908,50	300	M	59761723 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	92,758	580,00	53 799,35	
		v SoD není žádný průřez							84,325*1,1		92,758			
							298	K	781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	600,00	4 800,00	
									m.č 1.07 není v SoD		8,00			
							279	K	771591264 Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	0,500	180,00	90,00	
									m.č 1.07 není v SoD		0,50			
306	K	998781112 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,552	1 500,00	2 328,63	306	K	998781112 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,720	1 500,00	2 579,74	
Mezisoučet						71 237,13	Mezisoučet						73 893,09	
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 424,74	Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 477,86	
2		Zařízení staveniště	%	2,00	712,37	1 424,74	2		Zařízení staveniště	%	2,00	738,93	1 477,86	
Celkem bez DPH						72 661,87	Celkem bez DPH						75 370,95	2 709,08